NmerodeProtocolo

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 —Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: «webmaster camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1369

   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr*. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de executar a melhoria na estrada do
Bairro Boa Vista, vindo a passa a maquina Patrol e se possível o
Rolo Compactador.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da, população.
Onde a estrada esta em péssimas condições.de uso, gerando transtorno
para a população. Pedimos para os responsáveis que sejam levantados
essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafuel Orsi Filo”, LO de maio de 2021.        sbS: —E Autoria: PEPINHO
Se|Gi —— nto nene sc ?

<+ [Assunto: Solicito a Exma. Stº. Prefeita Municipal de PINHO
e! Talui, que infumme sobre à possibilidade de executar à Jairo Martins

melhoria na estrada do Bairro Boa Victa, vindo a passa a Vereador
—maquina Patrol é se possivel o Rolo Compactador.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”